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ÅRSMÖTET 2024 gick detta år av stapeln 
den 20 april och platsen var som brukligt 
Åttingen på Reimersholme. 29 stycken 
kollusorer befann sig på plats i lokalen 
och ytterligare tre stycken valde att delta 
via Zoom. Antalet giltiga poströster 
räknades till tio stycken. Mötes-
förhandlingarna gick smidigt då den 
sittande styrelsen beviljades ansvars-
frihet för föregående verksamhetsår och 
sedan valdes samtliga styrelseledamöter 
om enligt förslaget från valberedningen. 
Budgeten antogs med ett litet tillägg om 
avsättning till jubileumsfonden, med-
lemsavgifterna beslöts vara oförändrade 
och revisorerna fick förnyat förtroende. 
Även valet av vice ordförande gick 
förvånansvärt smärtfritt. Därmed blev 
utfallet av valen följande: 
 
Ordförande Mats Nilsson (2348), 

Stockholm 

Kassör Greger Nässén (316), 
Stockholm 

Sekreterare Andreas Eriksson (2867), 
Uddevalla 

Vice 
ordförande 

Hampus Johansson (2936), 
Uddevalla 

Övriga 
ledamöter 

Klaus Dejler (2165), Vårby 

 Bror Hellman (1382), 
Stockholm 

 Anna-Pia Norman Wahlund 
(2689), Uppsala 

Revisorer Rolf Lindby (507), 
Segeltorp 

 Kaija Olausson (2676), 
Segeltorp 

 
Vår mångårige valberedare koll. 616 
Göran Ribe valde att tacka för sig efter 
14 år i densamma varav flera som 

sammankallande. Göran avtackades på 
mötet med läskeblask och serietidningar. 
Även koll. 452 Peter Nyrén valde att 
lämna valberedningen som därför fick en 
ny sammansättning enligt följande: 
 
Valbered-
ning 

Johan Blixt (976), 
Johanneshov, 
sammankallande 

 Åsa Warnqvist (2187), 
Vallentuna 

 Sebastian Rasmusson 
Honnér (2598), Lomma, 
nyval 

 Oscar Bergstrand (2934), 
Karlstad, nyval 

 
Efter att den formella delen av mötet var 
över och fikapaus avklarad väntade mer 
roliga aktiviteter. Vår tidigare ordförande 
koll. 2187 Åsa Warnqvist skulle ha 
berättat om sin vistelse på en utställning 
om Disneys 100-årsjubileum i London 
men kunde tyvärr inte närvara. Istället 
hade hon satt samman ett bildspel som 
mötesdeltagarna fick ta del av. 

Det blev såklart frågesport ledd av vår 
ordf. 2348 Mats Nilsson där det gällde att 
identifiera serier utifrån enstaka rutor 
och pratbubbletexter. Mycket klurigt 
även om medlemmarna var indelade i lag 
och kunde hjälpas åt att gnugga geni-
knölarna. En auktion ledd av vår 
eminente auktionsförrättare koll. 339 
Anders Berglund hanns också med innan 
hela tillställningen avslutades med 
middag på vår stampizzeria. 
 
HÖSTMÖTET hölls i år den 26 oktober och 
platsen var självklart Åttingen på 
Reimersholme även denna upplaga. 27 
kollusorer närvarade. Mötet inleddes 
med ett intressant föredrag av koll. 2187 
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Åsa Warnqvist som med hjälp av bilder 
berättade om sin och koll. 2697 Stefan 
Warnqvist resa till Disneyland i Kali-
fornien. Då de flesta i publiken inte hade 
besökt Disneyland tidigare var det extra 
intressant för många. Sedan var det dags 
för koll. 831 Björn-Olof Skytt att visa upp 
något för de nyfikna besökarna. Det 
visade sig vara en Långben-figur som 
han som liten vann i en tävling i Kalle 
Anka & C:o. Redan vid årsmötet 2011 
hade han lovat att ta med sig vinsten till 
ett kommande möte och nu skedde det! 
Det drogs även vinnare i NÅL (NAFS(K):s 
årliga lotteri) bland närvarande kollu-
sorer, bland samtliga kollusorer och 
bland enbart knattar. 

Efter fikat blev det auktion ledd av 
koll. 339 Anders Berglund där flera 
intressanta objekt auktionerades ut. Mest 
inbringade ett nummer av Hemmets 
Journal från 1957 som gick för 200 kr. 
Därefter var det dags för mötets fråge-
sport, denna gång hopknåpad och ledd av 
koll. 2934 Oscar Bergstrand. Han hade 
satt ihop en ny form av lagtävling där det 
gällde att via ett antal bilder associera 
sig fram till en serie, seriefigur eller 
något liknande och sedan svara på ett 
antal tilläggsfrågor om denna. En mycket 
uppskattad variant som vi säkert kan få 
se mer av framöver. Mötet avslutades 
sedan på den lokala pizzerian. 
 
STYRELSEMÖTEN har under året ägt rum 
den 22 augusti och 31 oktober, båda via 
Zoom. Styrelsen har däremellan haft 
löpande kontakt via mejl och chatt. 
 
LOKAL VERKSAMHET har inte bedrivits 
alls. 
 
KVACKET kom detta år ut med fem 
nummer. För samtliga fem var koll. 976 
Johan Blixt redaktör. Tryckerikontakter 
och arrangering av packning sköttes 
främst av koll. 316 Greger Nässén och 

koll. 2348 Mats Nilsson. Dessa två stod 
också för större delen av texterna. Andra 
som bidragit under året var koll. 538 
Karl-Erik Lindkvist, koll. 699 Per 
Starbäck, koll. 976 Johan Blixt, koll. 1997 
Ted Johansson, koll. 2353 Kristian 
Lundegård samt koll. 2844 Ruben Horn. 
Förutom allmän föreningsinformation 
har man kunnat läsa om Disneys 
Lorcana, Disneykonsert i Globen, 
hönsning, innehållet i Der Donaldist, 
Kalle Anka 90 år, Don Rosa i Stockholm, 
Scarpas samlade verk på svenska, en 
podd om Song of the South och en 
recension av Marvels ”The Infinity Dime”. 
 
UTÅTRIKTAD VERKSAMHET skedde 
främst på Stockholms Internationella 
Seriefestival (SIS) i maj där vi som 
vanligt deltog med försäljningsbord, 
sålde (k)urirer och värvade medlemmar. 
Bokmässan i september hade detta år ett 
ankistiskt inslag i form av den finske 
manusförfattaren och tecknaren Kari 
Korhonen som var på plats och signe-
rade böcker samt deltog i ett scensamtal 
på Seriescenen. 

Den största händelsen för NAFS(K):s 
del 2024 var kanske ändå att vi vann 
Comiquiz! NAFS(K) har deltagit många 
gånger i den årliga nordiska tävlingen i 
seriekunskap men det här var första 
gången vi lyckades vinna. Det vinnande 
laget bestod av koll:a 976 Johan Blixt, 
316 Greger Nässén, 694 Olof Siverbo, 
2348 Mats Nilsson och 2496 Gunnar 
Ivhed, samt koll. 538 Karl-Erik Lindkvist 
som hoppade in tillfälligt och bidrog med 
sin Acke-expertis. 
 

INTERNET Vår webb har kontinuerligt 
uppdaterats med information om nya 
möten, Kvacket och så vidare. Under 
2024 har medlemmar lagt till 43 mötes-
bilder till webben. Detta år kom flest 
bilder från koll. 538 Karl-Erik Lindkvist 
och koll. 3101 Tobias Holmgren. Tack till 
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er! Alla nya bilder var från evenemang 
från året som gått. Förhoppningsvis har 
fler bilder från gamla möten som lägger 
in dem i år! 

På ankismlistan har aktiviteten under 
året varit låg, men där har bland annat 
stått om gnagarmousse, polkagrisrand-
iga rubiner och att öppna lås med syra. 

Vår Facebookgrupp har under året 
haft många frågor, inlägg och 
diskussioner om bland annat utgivna 
Disneyserier, prenumerationsproblem, 
ankistiska fynd, när Kalle faktiskt debut-
erade, pågående auktioner, släkt-
forskning, nedläggning av Musses 
Deckargåtor, Don Rosas besök i Stock-
holm, koll. 2574 Liselotte Frejdig på tv i 
Postkodmiljonären, Richard Shermans 
död, Kalle 90 år, samlarguide om Disney-
vykort, Kalle äter kyckling i pratshowen 
Hot Ones m.m. 

Vårt konto på X hade begränsad 
aktivitet, totalt nio inlägg om bl.a. tips om 
Carl Barks i DN, SIS i Stockholm, intervju 
med koll. 314 Stefan Diös och vår första 
vinst i Comiquiz. 
 
NAFS(K)URIREN nummer 47 kom ut i 
februari och skickades till medlemmarna 
tillsammans med Kvacket 1/2024. 
Upplagan var 730 exemplar och trycktes 
även denna gång hos Arkitektkopia. 
Redaktör var koll. 1460 Joakim 
Gunnarsson och som medhjälpare i 
redaktionen fanns koll. 316 Greger 
Nässén och koll. 2936 Hampus 
Johansson. Framsidan var tecknad av 
Joakim Gunnarsson. Claes Reimerthis 
artikelserie om Dell och Western 
Publishing var här inne på sin tredje del 
och omfattade åren 1942–1953. Koll. 
1567 Anders Grönlund skrev om olika 
Disneyprogram som visats på svensk tv 
och redaktör Joakim bjöd läsarna på 
fortsättning från tidigare (k)urirer i form 
av Journalen del II och Bortklippta rutor 
del II. Sista artikeln i numret var 

”Sångpartaj i Ankeborg” där koll. 3101 
Tobias Holmgren skrev om en speciell 
Disneyskiva. NK 47 avslutades med ett 
quiz. Baksidan pryddes av ett vackert 
diplom tecknat av koll. 557 Johan 
Andreasson. 
 
FÖRRÅDET och vårt föreningsarkiv på 
Kungsholmen besöktes 19 gånger (-4 
jämfört med 2023) av koll:a 316 Greger 
Nässén (17 gånger varav 13 ensam), 1977 
Daniel Alzén, 2348 Mats Nilsson och 2936 
Hampus Johansson för att hämta och 
lämna diverse papper och handlingar. 
 
MEDLEMSUTVECKLINGEN gick tillbaka 
något. Under året tillkom 21 kollusorer: 
3140–3160 (-13 jämfört med 2023). 
Återinträdde efter ett uppehåll gjorde 
4 (-4). Antalet avregistrerade ex-kollu-
sorer var 29 (-7), 2 på egen begäran (-8), 
3 efter dödsfall (+1) och övriga 24 efter 
gråtbrev (±0). Medlemsantalet den 31 
december 2024 var preliminärt 616 (-10), 
varav 90 (-1) på livstid och 5 särskilda 
medlemmar. 
 
EKONOMIN Bokslutet visar några större 
avvikelser från budgeten. Vi fick in färre 
medlemsavgifter men klart mer i dona-
tioner. Intäkterna blev ändå lite högre än 
budgeterat. Medlemsutskicken gick på 
nästan 6 800 kr över budget. Vi fick lite 
mer ränta än förväntat på vårt sparande. 
Styrelsen föreslår att 7 533 kr (budget-
erat var 13 000 kr men överskottet 
räckte inte till) avsätts till jubileums-
fonden, så att slutligt överskott blir 
313 kr. Budget och prognos för 2025‒
2026 baseras på att årsmötet 2025 
godtar styrelsens förslag om höjda 
medlemsavgifter. Prognosen tar även 
höjd för sänkta kostnader för postbox 
och förråd genom att vi byter till mindre 
sådana. 
 
 



– 4 – 

FRI- OCH VÄLVILLIGA DONATIONER har 
inkommit i stort antal! Antalet donatorer 
och donationer var lite färre än 2023 men 
årets totalbelopp var det näst högsta 
någonsin! Vi tog emot 196 donationer (-8 
jämfört med 2023) som uppgick till totalt 
10 942 kr (+4 654). Antalet donatorer var 
183 (-6) varav 26 (-22) donerade för 
första gången. 

Ännu en gång var koll. 2579 Svante 
Nevéus vår klart överlägsnaste donator 
med 3 588 kr och tre donationer på 150, 
3 313 och 125 kr! På andra plats kom koll. 
2704 Henrik Nydqvist med 1 616 kr 
fördelat på två donationer: 888 och 728 
kr. Tredjeplatsen delades av koll:a 1257 
Patrik Almberg och 1516 Erik Morin som 
båda donerade 340 kr. På fjärde plats 
kom koll:a 2111 Ingemar Johansson och 
2840 Peter Ryberg som liksom ifjol gav 
oss fina 313 kr vardera. Vi tackar 
innerligt er och övriga donatorer för era 

generösa bidrag! Sedan föreningens 
grundande 1976 uppgår de totala 
donationerna till nästan 230 000 kr! 
 
TILL MINNE Under 2024 avregistrerades 
tre medlemmar som lämnat oss för gott. 
I april fick vi mejl från en jurist som 
meddelade att 2320 Jan-Olof Nilsson 
avlidit. Han föddes 1947 och blev 
medlem 1995. Jan-Olof vilar i en familje-
grav på Norra kyrkogården i Lund. I juni 
fick vi kännedom om att 971 Per-Olof 
Lund I Sandviken gått bort. Han var född 
1952 och blev medlem redan 1983. Per-
Olof begravdes i Sandvikens kyrka den 2 
februari 2024. Minnessida finns hos 
Fonus. I september fick vi via anhöriga 
vetskap om att 2052 Mats Rundqvist, 
född 1966, dog i oktober 2023. Han blev 
medlem 1993. Mats gravsattes den 
8 november 2023 i en minneslund i 
Linköping.

 

 
 


